様式１

手話通訳・要約筆記申込書

令和    年    月    日

  富山県議会議長  殿

（聴覚障害者又はその関係者）

住　所

    氏　名

  下記のとおり県議会を傍聴したいので、　　　　　　を申し込みます。

記

	  傍聴日時
	  令和    年    月    日（　　）

          時      分  ～            時      分

	  会議区分

	希望内容
	手話通訳　・　要約筆記
（希望する内容を○で囲む）

	  傍 聴 者
	個人の場合
	 氏名

	団体の場合
	 団体名

 代表者

 人  数

	  連 絡 先
	  氏名

TEL           （        ）

  FAX           （        ）

	  備    考

· 申込書提出後、上記内容に変更が生じた場合は、すみやかに議会事務局議事課まで連絡してください。

（TEL　076-444-3410　FAX　076-444-3471）

手話通訳

要約筆記